
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 9 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J   

W  WA R S Z AW I E  

z dnia 2 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Siedlcach 

regulaminu organizacyjnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o  służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195), w związku  

z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 61 i 64) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Siedlcach, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 8/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Siedlcach regulaminu 

organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Dział Czynności Analitycznych  

i Sprawdzających (SKA-1)” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „Pierwszy Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających  

(SKA-1)”; 

2)  użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Referat Czynności Analitycznych  

i Sprawdzających (SKA-2)” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „Drugi Dział Czynności Analitycznych i Sprawdzających  

(SKA-2)”; 

3) w § 29 w pkt 1: 

a) lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) decyzje o odmowie zwrotu podatku od towarów i usług, podatku  

od  czynności cywilnoprawnych,”, 

b) lit. t otrzymuje brzmienie: 

„t) decyzje wydawane na podstawie art. 105 kodeksu postępowania 

administracyjnego oraz art. 208 Ordynacji podatkowej w zakresie podatków 
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majątkowych, podatku dochodowego od osób fizycznych  

i prawnych, podatku od towarów i usług, podatku akcyzowego i podatku od gier 

oraz ulg w spłacie zobowiązań podatkowych,”, 

c) lit. v otrzymuje brzmienie: 

„v) decyzje o zabezpieczeniu/wygaśnięciu zabezpieczenia na majątku podatnika 

i osób trzecich zobowiązań podatkowych oraz zarządzenia zabezpieczenia,”, 

d) lit. x otrzymuje brzmienie: 

„x) decyzje/wygaśnięcia decyzji dotyczące umorzeń, rat, odroczeń, ulg, zwolnień 

i ograniczenia poboru zaliczek w zobowiązaniach podatkowych 

w poszczególnych podatkach do 50.000 zł i związane z nimi zaświadczenia 

o udzielonej pomocy publicznej oraz odroczenia terminu instalacji kas 

fiskalnych,”; 

4) w § 30 w pkt 1 uchyla się lit. g; 

5) w § 36 w pkt 7 po lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się  

literę f w brzmieniu: 

„f) postanowienia o stwierdzeniu utraty tytułu wykonawczego;”; 

6) załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

 

 

                                                                                     Dyrektor Izby Administracji Skarbowej  

                                                                                                           w Warszawie 

                                                                                                          Wojciech Kustra 

                                                                                                        /podpis na oryginale/ 
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Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny specjalista 

Krystyna Iwaniuk 

Naczelnik Wydziału 

 Aleksandra Majak 

Kierownik Działu 

Marzena Wiśniewska 

Radca prawny 

Paweł Gierzyński 

 

 


